
UCHWAŁA NR 451/LXIV/23 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 388/LIII/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 września 2018 roku w sprawie Statutu 
Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 października 2018 r. 
poz. 4899) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Nowa Ruda pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Nowa 
Ruda” dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

- kolumna pierwsza otrzymuje brzmienie: "Żłobek Publiczny w Bożkowie ” 

- kolumna druga otrzymuje brzmienie: „Bozków 89E" 

- kolumna trzecia otrzymuje brzmienie: „jednostka budżetowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FBA7723-5A78-4A91-8891-C4EF222E0950. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otwarciem Żłobka Publicznego w Bożkowie konieczne stało się wprowadzenie zmiany 
w Statucie Gminy Nowa Ruda. 

Zmiana polega na dodaniu pkt 9 w załączniku nr 2 pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Nowa 
Ruda” i na ujawnieniu w załączniku nazwy jednostki, jej siedziby oraz forma organizacyjno- prawnej. 

Podjęcie uchwały należy zatem uznać za uzasadnione. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FBA7723-5A78-4A91-8891-C4EF222E0950. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



